1

证券代码证券代码证券代码证券代码：：：：600794        600794        600794        600794        证券简称证券简称证券简称证券简称：：：：保税科技保税科技保税科技保税科技                                编号编号编号编号：：：：临临临临 2020202011111111----000037373737

张家港张家港张家港张家港保税科技股份有限公司保税科技股份有限公司保税科技股份有限公司保税科技股份有限公司

关于关于关于关于聘任证券事务代表聘任证券事务代表聘任证券事务代表聘任证券事务代表的的的的公告公告公告公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所上市规则及公司相关规定，公司聘任常乐庆先生为证券

事务代表，协助董事会秘书工作，任期至本届董事会届满。

常乐庆先生联系方式：

1、办公地址：江苏省张家港市保税区北京路保税科技大厦六楼

2、邮政编码：215634

3、联系电话：0512-58320165

4、传真号码：0512-58320655

5、办公邮箱：changlq@zftc.net

特此公告。

张家港保税科技股份有限公司董事会

二零一一年十二月十四日

个人简历：

常乐庆，男，1987 年 10 月 11 日出生，汉族，中共党员，大学本科。2009

年 10 月至 2010 年 1 月就职于张家港保税区长江国际港务有限公司仓储部，2010

年 1 月至今就职于张家港保税科技股份有限公司董秘办。2010 年 11 月参加上海

证券交易所第 38 期上市公司董事会秘书资格培训教育，并获得证书。